O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos,
qualificada como organização social no âmbito do Município de Goiânia, inscrita no CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73, por meio de sua
Gerência de Contratos e Licitações, nos termos do Regulamento de Licitações e Contratos e suas alterações, torna público o(s) EXTRATO(S) DE
CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S), referentes ao Contrato de Gestão nº 29.295.174/58.095.524 – Projeto da Central de Atendimento ao
Cidadão – TELECONSULTA, firmado com o Município de Goiânia/GO, através da Sec. Municipal de Saúde:

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2012003716

CONTRATADO: PRIMEIRO TABELIONATO DE NOTAS DE
GOIÂNIA-GO
CNPJ/MF Nº 02.884.435/0001-71
OBJETO: Contratação de empresa em serviços cartoriais – Projeto
TELECONSULTA GOIÂNIA - TCT.
FUNDAMENTAÇÃO: Regulamento de Licitações e Contratos do

IDTECH.

ADITIVO/PRAZO: 36 (trinta e seis) meses, a contar da data da
assinatura do Instrumento contratual.

EXTRATO DE CONTRTAO

PROCESSO Nº 2014004088
CONTRATADO: GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100
CNPJ/MF Nº 17.296.622/0001-01
OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de
carimbos e serviços de chaveiro – Projeto TELECONSULTA GOIÂNIA -
TCT.
FUNDAMENTAÇÃO: Regulamento de Licitações e Contratos do

IDTECH.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 10.260,40 (dez mil, duzentos e
sessenta reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (meses), a contar da data da assinatura do Instrumento
contratual.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2012003812
CONTRATADO: SODEXO DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO
S/A.
CNPJ/MF Nº 69.034.668/0001-56
OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de
vale alimentação e refeição – Projeto TELECONSULTA GOIÂNIA -
TCT.
FUNDAMENTAÇÃO: Regulamento de Licitações e Contratos do

IDTECH.

DO ADITAMENTO: Prorrogado por mais 24 (vinte e quatro) meses a
contar da data da assinatura do Instrumento contratual.

EXTRATO DE CONTRTAO

PROCESSO Nº 2014002212
CONTRATADO: FABIOLA DE FREITAS 70874832187
CNPJ/MF Nº 16.939.320.0001-41
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de
manutenção de cadeiras - Projeto TELECONSULTA GOIÂNIA - TCT.
FUNDAMENTAÇÃO: Regulamento de Licitações e Contratos do

IDTECH.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 4.020,00 (quatro mil e vinte reais).
VIGÊNCIA: 12 (meses), a contar da data da assinatura do Instrumento
contratual.

EXTRATO DE CONTRTAO

PROCESSO Nº 2010002367
CONTRATADO: COGRAF EDITORA GRÁFICA LTDA
CNPJ/MF Nº 33.626.797/0001-96
OBJETO: Locação do imóvel comercial Rua 01, nº 60 - Projeto
TELECONSULTA GOIÂNIA - TCT.
FUNDAMENTAÇÃO: Regulamento de Licitações e Contratos do

IDTECH.

VIGÊNCIA: 12 (meses), a contar da data da assinatura do Instrumento
contratual.

Alexsandro Jorge Lima
Gerência de Contratos e Licitação – GEC

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural localizado na

Sede Administrativa e também no Diário Oficial do Município de Goiânia de nº. 6.020 de 09/02/2015.

http://www.idtech.org.br/